

Kurinpitoryhmän kokous

16.4.2024

Aika 15.4.2024
Paikka Teams-kokous
Osallistujat Marja Koponen, puheenjohtaja
Kari Lahti
Veera Innanen
Herttaliisa Tuure, esittelijä, sihteeri

Asia nro 7-24:

Erotuomareiden ja otteluvalvojan raportit (liite 1-3) ja toimihenkilön vastine (liite 4) ringeten C-SM-turnauksen ottelusta 2758 la 6.4.2024 TuTo – Helsinki, TuTo:n toimihenkilöstä Markus Siivonen.

Päätös:

Tuomariraporttien ja otteluvalvojan raportin ja saadun vastineen pohjalta päätettiin määrätä Markus Siivoselle kolmen ottelun pelikielto.

Perustelut:

Kurinpitoryhmä katsoo, että tuomareiden kunnioittaminen ja koskemattomuuden varmistaminen on äärimmäisen tärkeää. Toimihenkilön puolelta tapahtumassa oli tuohtumusta ja sopimatonta käytöstä, jotka johtivat rangaistuksiin (Lajisäännöt 16.1.a ja 18.1.e (4)). Sopimaton käytös tai malttinsa menettäminen ei anna oikeutta käyttäytyä siten, että tuomareiden päätökset kyseenalaistetaan pelin aikana tai sen jälkeen.

Kurinpitoryhmä haluaa muistuttaa ringeten kilpailusääntöjen eettisistä ohjeistuksista (A7.1 Yleiset määräykset), joissa kerrotaan yksiselitteisesti, että kilpailutoiminnassa noudatetaan reilun pelin periaatteita. Reilun pelin periaatteissa kerrotaan, että reilua peliä on mm. fyysinen ja psyykinen väkivallattomuus, vastustajajoukkueen, sääntöjen ja tuomareiden kunnioittaminen ja kunnioittava käyttäytyminen muita ottelutapahtumaan osallistujia kohtaan.

Yksi määräytyistä pelikielloista on kärsitty C-SM turnauksen ottelussa 2673. Jäljelle jäävät kaksi pelikieltoa kärsitään kauden 2024-2025 kahdessa ensimmäisessä sarjapelissä sarjatasosta riippumatta tai liiton tai alueen järjestämissä tai hyväksymissä turnauksissa. Pelikiellossa oleva pelaaja tai toimihenkilö ei voi ennen pelikieltopäivää eikä pelikieltopäivänä pelata / toimia toimihenkilönä missään muussa virallisessa ottelussa eikä muun joukkueen ottelussa. (Kurinpitösäännöt 3§.)

Kurinpitoryhmän päätöksistä voidaan valittaa seitsemän (7) päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista liiton kurinpitäjälle. Valituksesta on maksettava 200 € maksu Suomen Ringetteliiton tilille, joka palautetaan, mikäli päätös kumotaan tai muuttuu.

Pöytäkirjan vakuudeksi,

Herttaliisa Tuure
sihteeri



Jakelu:

TuTo joukkueenjohtaja / Henriika Söderlund

Helsinki Ringette joukkueenjohtaja / Janne Lamminmäki

Tuomarit ja otteluvalvoja / Inka Issakainen, Milla Salo, Liisa Jokela

Ringeteliiton sarjatoiminta- ja hallintopäällikkö / Päivi Reiman

Kurinpitoryhmän jäsenet / Marja Koponen, Veera Innanen, Kari Lahti

Erotuomari- ja toimitsijatyöryhmä / Katriina Keskitalo

Suomen Ringeteliitto / puheenjohtaja, toiminnanjohtaja